相关承诺由重庆声光电根据实际情况承继，具体如下：

序号 承诺事项 中电科能承诺内容 重庆声光电承诺内容

1
关于限售期的承

诺函

本公司所取得的上市公司本次发

行的股份自本次发行结束之日起

36 个月内不转让。
重庆声光电通过本次无偿划转取得

的上市公司的股份自本次无偿划转

完成日起 18 个月内不得转让；如

18 个月锁定期届满之时，中电科

能就划转标的分别承诺的锁定期仍

未届满，则重庆声光电对划转标的

承诺的锁定期分别自动延长至中电

科能就划转标的承诺的锁定期届满

之日，但在适用法律允许的前提下

的转让不受此限。

2
关于限售期的补

充承诺函

中国兵器装备集团有限公司无偿

划入本公司的上市公司股份自划

转完成之日起 36 个月内不转让。

3
关于股份限制的

承诺

自本次发行结束之日起至利润补

偿义务履行完毕之前，对于上市

公司在本次交易中对本公司发行

的股份，本公司承诺不以任何形

式设定质押或者设置任何其他权

利限制。

根据 2021年 4月 30日中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》，

无偿划转的国有股份过户登记手续已办理完毕，中电科能不再持有公司股份，重庆声光

电持有公司 262,010,707 股股份，其中无限售条件流通股 153,566,173 股、有限售条件股

108,444,534 股，公司控股股东将由中电科能变更为重庆声光电。因此，重庆声光电持有

上市公司有限售条件股 108,444,534 股限售期至 2022 年 10 月 30 日，本次申请解除股份

限售的股东为重庆声光电，上市流通数量为 108,444,534 股，占公司总股本的 9.16%。

（二）承诺履行情况

截至本核查意见出具日，本次申请解除股份限售的股东均已严格履行了上述承诺，

不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

 5

本次解除限售不影响重庆声光电继续履行其正在履行的相关承诺。

四、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 108,444,534 股；

本次限售股上市流通日期为 2023 年 2 月 27 日；

本次限售股上市流通明细清单如下：

单位：股

序

号
股东名称

持有限售股

数量

持有限售股占公司

总股本比例
本次上市流通数量

剩余限售股

数量

1
中电科芯片技术

（集团）有限公司
150,024,575 12.67% 108,444,534 41,580,041

合计 150,024,575 12.67% 108,444,534 41,580,041

五、股本变动结构表

单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、国有法人持有股份 295,554,719 -108,444,534 187,110,185

2、境内自然人持有股份 45,617,125 0 45,617,125

3、其他 29,460,357 0 29,460,357

有限售条件的流通股份合计 370,632,201 -108,444,534 262,187,667

无限售条

件的流通

股份

A 股 813,534,918 108,444,534 921,979,452

无限售条件的流通股份合计 813,534,918 108,444,534 921,979,452

股份总额 1,184,167,119 0 1,184,167,119

六、独立财务顾问核查意见

经核查，本独立财务顾问认为：

本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》

《上市公司重大资产重组管理办法》《证券发行上市保荐业务管理办法》和《上海证券

交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规章的要求；本次限售股份解除限售数量、

上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；上市公

司本次解除限售股份股东严格履行了其在本次交易中作出的股份锁定承诺；截至本核查

意见出具日，公司对本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准确、完整。

本独立财务顾问对本次限售股份解除限售及上市流通事项无异议。

（以下无正文）